1

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THỦ THỪA

Số:             /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ Thừa, ngày      tháng 02 năm 2020

THỐNG BÁO

Về việc phân công thành viên BCĐ và Tổ giúp việc phòng, chống dịch bệnh

nguy hiểm đối với người trên địa bàn Thủ Thừa

Căn cứ Quyết định số 690/QĐ-UBND ngày 31/01/2020 của UBND huyện

Thủ Thừa, về việc thành lập Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc phòng, chống dịch bệnh

nguy hiểm đối với người trên địa bàn Thủ Thừa.

Để đảm bảo kịp thời đối với công tác phòng, chống dịch bệnh nguy hiểm đối

với người trên địa bàn, ngoài nhiệm vụ được phân công theo Kế hoạch số

692/UBND-VX  ngày 31/01/2020 của UBND huyện về  Kế hoạch đáp ứng với

bệnh viêm phổi cấp do chủng mới của vi rút Corona huyện Thủ Thừa năm 2020.

UBND huyện phân công Thành viên Ban chỉ đạo và Tổ giúp việc phụ trách các xã,

thị trấn, khu công nghiệp và nhiệm vụ tổng hợp báo cáo như sau:

STT Họ và tên Chức vụ

Phụ trách xã, thi

trấn, khu công

nghiệp

1

Ông Nguyễn Đăng Minh Xuân
CT UBND huyện

Trưởng Ban chỉ đạo
Phụ trách chung

Ông Đinh Văn Sáu

PCT UBND huyện

Phó Trưởng Ban chỉ

đạo

2

Ông Phạm Văn Luân

GĐ.TTYT huyện-

Phó trưởng Ban chỉ

đạo Phụ trách xã Nhị

Thành

Ông Nguyễn Văn Chót

Trưởng phòng NN

và PTNT- Thành

viên BCĐ

3

Bà Nguyễn Thị Thu Tâm
CT. LĐLĐ huyện

Thành viên BCĐ

Phụ trách khu công

nghiệp

Ông Đặng Trung Tín

GĐ HC QT Cty CP

ĐT XD HT Hòa

Bình- Thành viên

BCĐ

Ông Bùi Thanh Bình

Trưởng khoa

KSBT- TTYT

huyện-

Thành viên

2

4 Bà Nguyễn Thị Hoa
PGĐ.TTYT huyện

Thành viên

Phụ trách xã Mỹ

Phú

5 Ông Mai Tấn Lập

CVP HĐND và

UBND huyện -

Thành viên BCĐ

Phụ trách Thị Trấn

6 Ông Phạm Chí Hảo

Trưởng phòng Tư

pháp -

Thành viên BCĐ

Phụ trách xã Mỹ

Lạc

7

Ông Lê Xuân Long

Trưởng phòng Tài

chính- Kế hoạch-

Thành viên BCĐ Phụ trách xã Mỹ

An

Ông Nguyễn Thanh Tòng

Phó trưởng phòng

KHNV-

Thành viên

8 Ông Võ Văn Mười

Trưởng phòng GD

và ĐT- Thành viên

BCĐ

Phụ trách xã Mỹ

Thạnh

9 Ông Trần Văn Tân

Trưởng Công an

huyện- Thành viên

BCĐ

Phụ trách xã Bình

Thạnh

10 Ông Phạm Văn Nhàn

Trưởng phòng VH

và TT- Thành viên

BCĐ

Phụ trách xã Long

Thuận

11 Ông Lâm Mnh Tấn

Trưởng phòng LĐ-

TB và XH- Thành

viên BCĐ

Phụ trách xã Long

Thạnh

12

Ông Nguyễn Ngọc Nhàn

Trưởng phòng TN

và MT- Thành viên

BCĐ Phụ trách xã Tân

Thành

Ông Lê Hoàng Hùng

Trưởng phòng Nội

vụ- Thành viên

BCĐ

13

Ông Lê Thanh Tùng

CHT Ban CHQS

huyện- Thành viên

BCĐ
Phụ trách xã Tân

Long

Ông Nguyễn Lĩnh

GĐ.TT VH, TT và

Truyền thanh

huyện- Thành viên

BCĐ

14

Bà Lê Thị Thu Hà
PCVP HĐND-

UBND huyện

Tổng hợp báo cáo
Bà Võ Thị Vi

CV VP HĐND&

UBND huyện

Bà Lê Thị Hồng Nhung CB Chương trình

3

QLD – TTYT huyện

Các thành viên có trách nhiệm thực hiện tốt nhiệm vụ và chịu trách nhiệm

trước Trưởng ban chỉ đạo về những nhiệm vụ được phân công.

Nhận được Công văn này, đề nghị các Thành viên Ban chỉ đạo và Tổ giúp

việc phối hợp thực hiện tốt công tác phòng, chống dịch bệnh do vi rút Corona gây

ra trên địa bàn huyện./.

Nơi nhận: TRƯỞNG BAN
- UBND tỉnh;

- TT.HU-TT HĐND huyện;

- UBND huyện( CT, PCT- vx);

- UBMTTQ và các đoàn thể;

- Như trên;

- LĐVP;

- NCTH;

- Lưu: VT. CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

                                                                                Nguyễn Đăng Minh Xuân

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-10T14:02:41+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đăng Minh Xuân<ndmxuan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-10T15:29:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-10T15:29:57+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-10T15:30:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Thủ Thừa<thuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!